
 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL  

SETTORE SUAP/AAPP-PROMOZIONE SOCIALE -ECONOMATO-PATRIMONIO- 

N.  66/Registro Generale N.  33/Registro del Servizio 

del  18/01/2018 del  18/01/25018 

Oggetto:  

"Culture d`inverno", Capurso 2018 - Approvazione del cartellone delle iniziative 

PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione viene affissa all’Albo Pretorio informatico del sito web 

istituzionale del Comune all’indirizzo www.comune.capurso.bari.it, dal giorno 18/01/2018  per 

restarvi dieci giorni consecutivi. 

 

Capurso, 18/01/2018 

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

f.to  Filomena De Nicolò 

 

 

 

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 

IL CAPO SETTORE 

dott. Vito Prigigallo 

Capurso,      18/01/2018                        

 

 

 

 

 

 



 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  
 
 

premesso che 

con deliberazione della Giunta comunale n°4 dell'11/1/2018 è stato stabilito che nei mesi di gennaio, febbraio e 

marzo 2018 sul territorio comunale si svolgano manifestazioni a carattere culturale e spettacolare e, pertanto sono state 

fornite indicazioni ai fini della approvazione del cartellone delle manifestazioni così come sarà predisposto 

dall'assessorato alle Politiche Culturali e Giovanili e per lo Sport – Marketing territoriale – denominato “Culture 

d'inverno”, Capurso 2018”; 

con il medesimo provvedimento è stato stabilito che il Responsabile del Servizio Promozione sociale, che ha 

competenze in materia di Cultura e Marketing territoriale, adotti i provvedimenti gestionali consequenziali finalizzati 

alla realizzazione degli eventi previsti, disponendo di risorse economiche non superiori a €5.000,00; 

 

ritenuto di rinviare ad altro e successivo provvedimento l'impegno della spesa nei limiti fissati dalla Giunta 

comunale e, in relazione ad alcune forniture necessari per il corretto svolgimento degli eventi, alla richiesta all’ANAC, 

Autorità nazionale per l'anti-corruzione del codice identificativo gara (CIG); 

 

visto il “Cartellone” delle manifestazioni in programma del suddetto primo trimestre 2018 e ritenuto di doverlo 

approvare; 

 

visti, inoltre, 

il Regolamento comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

l’art.107 del Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con decreto legislativo 

18/8/2000, n°267; 

lo Statuto comunale e il vigente regolamento comunale di contabilità; 

la disposizione del Segretario generale in data 14/2/2001; 

 

dato atto della regolarità tecnica del presente atto; 

 

 

D E T E R M I N A  
 

1. di dare atto che questa Amministrazione, giusta la deliberazione della Giunta comunale 

richiamata in premessa n°4 dell'11/1/2018, ha stabilito quanto segue: 

- nei mesi di gennaio, febbraio e marzo 2018 sul territorio comunale si svolgano manifestazioni a 

carattere culturale e spettacolare e, pertanto sono state fornite indicazioni ai fini della approvazione 

del cartellone delle manifestazioni così come sarà predisposto dall'assessorato alle Politiche 

Culturali e Giovanili e per lo Sport – Marketing territoriale – denominato “Culture d'inverno”, 

Capurso 2018”; 

- il Responsabile del Servizio Promozione sociale, che ha competenze in materia di Cultura e 

Marketing territoriale, adotti i provvedimenti gestionali consequenziali finalizzati alla realizzazione 

degli eventi previsti, disponendo di risorse economiche non superiori a €5.000,00; 

 

2. di approvare il programma dettagliato del cartellone allegato sotto la lettera A) alla presente 

determinazione; 

 

3. di rinviare ad altro e successivo provvedimento l'impegno della spesa nei limiti fissati dalla 

Giunta comunale e, in relazione ad alcune forniture necessari per il corretto svolgimento 

degli eventi, alla richiesta all’ANAC, Autorità nazionale per l'anti-corruzione del codice 

identificativo gara (CIG); 

4. di dare atto che il presente provvedimento, non comportando alcuna spesa, diviene esecutivo 

con la pubblicazione  nei modi di legge all'Albo Pretorio. 

 
 

Il Responsabile del Settore 

f.to dottor Vito Prigigallo 


